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PROVA INTERNA -

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 44

TORNEIO DE VERAO
0.90M

DATA: 14/02/2021 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

CRONOMETRO C/ TEMPO IDEAL OCULTO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

1Z JOVITA
ROMANTICO JMEN (TE) / REMBRANDT JMEN (TE) / 01/11/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

DORA
//27/12/1978 / BASE / CASTANHA / F

QUARTZ )
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

1Z ESCOTE
LEUTHEN Il / (RAE) JMEN GOLDFINGER / 20/11/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

LUNA
ALIAGE / IMPERADOR / 28/08/1981 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA/F

GSR DOC TOP (TE)
HFB DOCSPOT (IA) / LAPTOP / 13/01/2016 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

XAMA CAMPECHE (IA)
AREZZO VDL / ATTACK - ZUL / 17/11/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

NEON ITAPUA
(RA) CARTOON JMEN / LENDEL JMEN / 26/11/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / M

SL SHERIFF Il
SILVESTRE / SL UMBRA / 10/01/2002 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

LINDER ICH LIEBE
HF INDOCTRO (IA) / LIBERAL JMEN / 22/02/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / F

MAGIA
FLIEGER Il // 01/09/1976 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA /
F

SL SERESTA IV
SILVESTRE / WEISSGOLD / 25/03/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

FANTASTICO DA LAGOA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

BALOU C
--/--/21/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / BAIO
AMARILHO / M

1Z XISTO
CLINTON JMEN / BACHAREL / 07/12/2002 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

1 TEN PM LENGENFELDER
GOVERNO DO ESTADO DE / PMESP

BEATRIZ ZANETTI
OSCAR BARCELLOS NETT / E-CHSA

CAMILA RANALI DE CARVALHO PINTO
./ E-CHSA

AL OF PM VITOR MARTINS MIRANDA
GOVERNO DO ESTADO DE / CONV

PETER MATTOS BOTELHO GREENLEES
DOMINGO CECILIO ALZU / CHSA

LUIZA GOMES SALUTI
JANICE MARCIA VASCON / CHGV

GIOVANA CICCI
ROBERTO PAIM DA LUZ / CHGV

GABRIEL KLEFENZ MENDES
AGROPECUARIA ITAPUA / CONV

RAFAELA DAMHA ATHIA
DILSON ATHIA FILHO / CHSA

GABRIELA DE OLIVEIRA KUBA
ANA PAULA DE OLIVEIR / CHCAPI

EMMA WEHRMANN
ANDREA GOMES CORONA / E-CHSA

TATIANA MARTINS CORDEIRO ALVES DOS SANTOS
TATIANA MARTINS CORD / RC

PIETRA KUMAGAI MACHADO
./ CONV

GABRIELA DE OLIVEIRA KUBA
ANA PAULA DE OLIVEIR / CHCAPI

AL OF PM JUAN ZAROS ROSINDO
GOVERNO DO ESTADO DE / CONV

CATEGORIA

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

.|]_|.

mpo

66.65

66.17

69.15

69.64

69.87

70.35

70.61

73.61

76.32

67.40

66.45

65.31

68.74

73.28

78.75

Aprox

0.35

0.83

2.15

2.64

2.87

3.35

3.61

6.61

9.32

0.40

0.55

6.28

11.75

PROVA DESEMPATE
Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
0 0 - - - _ N _ 10
0 0 - . - - i _ 20
0 0 - - - _ N _ 30
0 0 - . - - i _ 40
0 0 - - - _ N _ 5o
0 1 1 - - ; ; ) 6°
0 1 1 - - ; ; ) 70
0 1 1 . : ; ; ) go
0 2 2 . - ; ; ) 9
4 0 4 5 = o - - 10°
4 0 4 - - - - ; 11°
4 0 4 & o o - - 12°
4 0 4 - - - - - 13°
4 1 5 - = = = - 14°
4 3 7 - - - - - 15°

CLASS PTS
PROVA PROVA

21.00

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00
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10

20

17

14

PROVA INTERNA - TORNEIO DE VERAO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 44

0.90M

DATA: 14/02/2021 HORA: 00:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

CRONOMETRO C/ TEMPO IDEAL OCULTO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

LATINO 274
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

1Z FOLHA
././01/01/2008 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

1Z LACIO
CORTEZ Il / LIBERAL JMEN / 16/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CAVALIE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

HFG AURORA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

RIO BRANCO 3K (IA)
CORLAND / PALLADIUM JMEN / 11/01/2005 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

AN LUCKY WAY (IA)
CARDENTO / NABAB DE REVE / 25/09/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

ALL GRAF
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

SRTA. ADELA-SING JOTER
SINGULORD JOTER / ADEL CALEI JOTER / 13/11/2009 /
HOLSTEINER / CASTANHA / F

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

THALES VINICIUS MIRANDA FIGUEIREDO
./ E-CHSA

AL OF PM ELVIS ALVES DA SILVA
./ CONV

AL OF PM GABRIEL DA SILVA
GOVERNO DO ESTADO DE / CONV

RAFAELLA EZ ZUGHAYAR VITAL
./ CHGV

CAROLINA FARKASVOLGI
./ CONV

CAROLINA COSTA PEREIRA OSTANELLO
RODRIGO OSTANELLO / CHSA

MARIA ISABEL FELIX DE SOUZA PENA CAL
MARIA ISABEL FELIX D / CHSA

THEO SEEBACHER BRANCO JORDAO
./ CONV

MARIA ISABEL FELIX DE SOUZA PENA CAL
MARIA ISABEL FELIX D / CHSA

CATEGORIA

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

AB

AB

AB

AB

mpo

80.62

70.44

71.41

75.65

67.46

69.22

75.15

PROVA
Aprox Falta
13.62 4
3.44 8
4.41 8
8.65 8
0.46 0
2.22 0
8.15 4

Penal

Total

10

Elimin.

Elimin.

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

16°

17°

18°

19°

20°

1°

20

30

40

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

5.00

3.00

2.00

0.00



